Прайс-лист
Электромодульные устройства
Прайс-лис т
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

8595188124201 CRM-2H/230V AC 230 V 1 776,- 10
8595188113007 CRM-2H/UNI AC/DC 12-240 V 1 948,- 10
Пример заказа:
AC/DC 24-240 V
питание 230V, задержка включения, время задержки
1-10с, 1 контакт
питание UNI, циклование, время цикла 6мин-
60мин, 3 контакта
задержка запуска звезда/треугольник - время t1: 0,1s-100дней, t2: 0,1-
1s, выход 2x16A
асимметрический циклователь, 2 функции времени, 10 времен.
диапазонов,время 0,1s-100дней, выход 1x8A
Пример заказа:
8595188142052
CRM-91HE/UNI
+ потенциометр
2 383,- 1
1M
1M
1M
1M
1M
/ / ,
8595188116015 SJR-2/230V AC 230 V 1 776,- 10
8595188117401 SJR-2/UNI AC/DC 12-240 V 1 948,- 10
диапазоны времени: 30s - 10min, режимы: Авто,Вкл.,Выкл. 8595188115605 CRM-4/230V AC 230 V 1 289,- 10
программируемый лестничный автомат, 30s - 10min, потенциом.,
режим: Авто,Вкл.,Выкл.
8595188136693 CRM-42/230V AC 230V 1 575,- 10
8594030333037 PDR-2A/230V AC 230 V 3 094,- 1
8594030333044 PDR-2A/UNI AC/DC 12-240 V 3 408,- 1
8594030333051 PDR-2B/230V AC 230 V 3 094,- 1
8594030333068 PDR-2B/UNI AC/DC 12-240 V 3 408,- 1
Вид
Мультифункциональные реле времени. Установка
в монтажную коробку
EAN код Артикул Питание Цена Уп.
трех-проводное подключение, 8 функций, выходная мощность 10-
200VA, врем. диапазоны,1s-10s-1min-10min-1h-10h
8595188129107 SMR-T/230V AC 230 V 986,- 14
четырех-проводное подключение, 8 функций, выходная мощность 10-
200VA, врем. диапазоны,1s-10s-1min-10min-1h-10h
8595188129114 SMR-H/230V AC 230 V 973,- 14
как SMR-H, контакт выхода 1x16A, позволяет коммутацию
люминесцентных и экономичных ламп
8595188135566 SMR-B/230V AC 230 V 1 484,- 1
Вид
Мультифункциональные реле времени. Установка
в цоколь
EAN код Артикул Питание Цена Уп.
10 функций, 10 времен. диапазонов,время 0.1s-10дней, выход 1x16A -
8 пин
8595188135511 PRM-91H-8/UNI AC/DC 12-240 V 1 713,- 1
10 функций, 10 времен. диапазонов,время 0.1s-10дней, выход 1x16A -
11 пин
8595188111638 PRM-91H-11/UNI AC/DC 12-240 V 1 713,- 1
10 функций, 10 времен. диапазонов,время 0.1s-10дней, выход 2x8A 8595188111096 PRM-92H/UNI AC/DC 12-240 V 1 805,- 1
10 функций,10 времен. диапазонов,время 0,1s-100дней, выход 2x8A 8595188111645 PRM-2H/UNI AC/DC 12-240 V 1 948,- 1
Вид Цифровые коммутирующие таймеры EAN код Артикул Питание Цена Уп.
8595188130424 SHT-1/230V AC 230 V 2 492,- 1
8595188130431 SHT-1/UNI AC/DC 12-240 V 2 921,- 1
8595188130400 SHT-1/2/230V AC 230 V 2 692,- 1
8595188130417 SHT-1/2/UNI AC/DC 12-240 V 3 122,- 1
8595188136761 SHT-3/230V AC 230 V 5 299,- 1
8595188136754 SHT-3/UNI AC/DC 12-240 V 5 585,- 1
8595188129015 SHT 3/2/230V AC 230 V 5 499 1
как SHT-1, добавлено программирование (месяц, год) до 2099 года, 1
канал
двухуровневое реле задержки для постепенного включения нагрузки,
2 функции времени, 10 диапазонов времени, 2x16A
10 функций, одна функция каждого реле, врем. диапазоны, 0.01s-
99h59min59s99ss
режим времени: день, неделя/ коммутация:
Авто,Ручное,случайная,замена, 1x16 А, 1 канал
режим времени: день, неделя/ коммутация:
Авто,Ручное,случайная,замена, 1x16 А, 2 канальное
16 функций, выбираемая функция второго реле, врем. диапазоны,
0.01s-99h59min59s99ss
1M